Página 1 de 1
SEPN 510 - bloco A - CEP 70.750-521 - Brasília/DF - (61) 3222-5176/3222-5179

www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br

- EDITAL DE PRORROGAÇÃO -

CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2021
Processo CAU/DF nº 1394518/2021

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL (CAU/DF),
CNPJ nº 14.648.981/0001-09, com sede no SEPN 510, bloco “A”, CEP: 70.750-521,
Brasília/DF, no uso das suas atribuições previstas na Lei nº 12.378, de 31 de dezembro de
2010, torna público o presente EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
para recebimento de doações de bens móveis e serviços, de pessoas físicas ou jurídicas de
direito privado, conforme disposições do Decreto nº 9.764, de 11 de abril de 2019; e da
Instrução Normativa nº 6, de 12 de agosto de 2019, da Secretaria de Gestão da Secretaria
Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia.

O cronograma de prazos passa vigorar conforme tabela a seguir:

Publicação do Edital 11/10/2021

Período de recebimento de propostas de doação de bens
móveis (mínimo 8 dias úteis após publicação no DOU)

11/10/2021 a 28/10/2021

Prazo final de impugnação ou pedido de esclarecimentos
ao edital

26/10/2021

Sessão pública de julgamento das propostas de doação 29/10/2021

Publicação das propostas selecionadas  29/10/2021

Prazo para interposição de recurso ao resultado da seleção 3/11/2021 a 9/11/2021

Prazo para análise e decisão do recurso interposto
Até 3 (três) dias da data do

recurso

Decisão final do recurso pelo CAU/DF
Até 5 (cinco) dias da data

do recurso

As propostas de doação serão recebidas até às 18h, do dia 28 de outubro de 2021,
exclusivamente por meio eletrônico, através do e-mail licitaCAU@caudf.gov.br

Brasília, 21 de outubro de 2021.

MÔNICA ANDRÉA BLANCO
Presidente

PRES – CAU/DF

mailto:licitaCAU@caudf.gov.br